DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RG Nº ------------------------------------------------CPF Nº--------------------------------------

declaro para os devidos fins que--------------------------------------------------------------

RG Nº -----------------------------------------------CPF-------------------------------------------

reside neste mesmo endereço sito a Rua/Av.----------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------.

------------------------------------------------de-----------------------------de---------------------.

Assinatura do proprietário do imóvel

OBS.:

É necessário anexar Xerox simples de RG e CPF do proprietário do imóvel.